

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC**Telefone: (49) 3342-1111****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 28/2022 - PR

Processo Administrativo: **46/2022**Data do Processo: **24/05/2022****ANEXO I**
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	8,000	UND	ADITIVO RADIADOR 1L P/8L DO SISTEMA - ADITIVO RADIADOR 1L P/8L DO SISTEMA		40,1300	321,04
2	4,000	UND	ANEIS JCB 4.4 - ANEIS JCB 4.4		311,2500	1.245,00
3	1,000	UND	ANEL DE ENCOSTO DO MOTOR - ANEL DE ENCOSTO DO MOTOR		162,5000	162,50
4	4,000	UND	BICO INJETOR JCB/3C - BICO INJETOR JCB/3C		720,0000	2.880,00
5	2,000	UND	BIELA JCB - BIELA JCB		1.178,7400	2.357,48
6	1,000	UND	BOMBA DE OLEO JCB/3C - BOMBA DE OLEO JCB/3C		1.280,0000	1.280,00
7	1,000	UND	BRONZINA BIELA JCB/3C - BRONZINA BIELA JCB/3C		705,0000	705,00
8	1,000	VD	BRONZINA MANCAL JCB JG - BRONZINA MANCAL JCB JG		855,0000	855,00
9	4,000	UND	BUCHA BIELA - BUCHA BIELA		163,7500	655,00
10	4,000	UND	CAMISA PK - CAMISA PK		237,5000	950,00
11	1,000	UND	FILTRO DE AR JCB EXTERNO - FILTRO DE AR JCB EXTERNO		232,5000	232,50
12	1,000	UND	FILTRO DE AR JCB INTERNO - FILTRO DE AR JCB INTERNO		254,0000	254,00
13	1,000	UND	FILTRO COMBUSTIVEL JCB - FILTRO COMBUSTIVEL JCB		185,5000	185,50
14	1,000	UND	FILTRO LUBRIFICANTE JCB - FILTRO LUBRIFICANTE JCB		187,0000	187,00
15	1,000	UND	FILTRO SEPARADOR AGUA JCB - FILTRO SEPARADOR AGUA JCB		186,0000	186,00
16	8,000	UND	GUIA VALVULA - GUIA VALVULA		34,0000	272,00
17	1,000	UND	JG JUNTA INFERIOR JCB/3C - JG JUNTA INFERIOR JCB/3C		1.172,5000	1.172,50
18	1,000	UND	JG JUNTA SUPERIOR JCB/3C - JG JUNTA SUPERIOR JCB/3C		1.227,5000	1.227,50
19	1,000	PC	KIT ARRUELA/PORCA/PARAFUSO - KIT ARRUELA/PORCA/PARAFUSO		195,0000	195,00
20	1,000	UND	KIT MANGUEIRAS - KIT MANGUEIRAS		227,5000	227,50
21	1,000	UND	LUBRIFICANTE PARA MONTAGEM (PASTA) - LUBRIFICANTE PARA MONTAGEM (PASTA)		222,5000	222,50
22	15,000	LTS	ÓLEO MOTOR DIESEL GRANEL - ÓLEO MOTOR DIESEL GRANEL		27,5000	412,50
23	1,000	UND	RADIADOR OLEO - RADIADOR OLEO		2.315,0000	2.315,00
24	8,000	UND	RETENTOR VALVULA JCB/3C - RETENTOR VALVULA JCB/3C		25,5000	204,00
25	2,000	UND	SILICONE CINZA (ELIMINA JUNTA) - SILICONE CINZA (ELIMINA JUNTA)		47,5000	95,00
26	2,000	UND	THINNER - THINNER		33,0000	66,00
27	1,000	UND	TINTA AMARELO - TINTA AMARELO		124,5000	124,50
28	1,000	PC	TRAVA ROSCA (PEQUENO) - TRAVA ROSCA (PEQUENO)		29,0000	29,00
29	1,000	UND	VALVULA TERMOSTATICA JCB/3C - VALVULA TERMOSTATICA JCB/3C		145,0000	145,00
30	1,000	UND	VIRABREQUIM 4.4 - VIRABREQUIM 4.4		8.497,5000	8.497,50
31	1,000	SER	FAZER ALTURA DE PISTÕES - FAZER ALTURA DE PISTÕES		315,9000	315,90
32	1,000	SER	ALINHAR E RETIFICAR BIELAS - ALINHAR E RETIFICAR BIELAS		457,5000	457,50
33	1,000	SER	SERVIÇOS CABEÇOTE - SERVIÇOS CABEÇOTE		1.884,9800	1.884,98
34	1,000	UND	SERVIÇOS CILINDRO - SERVIÇOS CILINDRO		1.816,4300	1.816,43
35	1,000	SER	BANHO QUIMICO MOTOR - BANHO QUIMICO MOTOR		650,8300	650,83
36	1,000	SER	SERVIÇOS MECANICA - SERVIÇOS MECANICA		10.317,5000	10.317,50
37	1,000	SER	SERVIÇOS RADIADORES - SERVIÇOS RADIADORES		395,8800	395,88
38	1,000	SER	SERVIÇOS RECUPERADORA BLOCO - SERVIÇOS		3.091,3300	3.091,33



MUNICÍPIO DE GALVÃO

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.902/0001-16
Avenida Sete de Setembro, 548
CEP: 89838-000 - Galvão SC

Telefone: (49) 3342-1111

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2022 - PR

Processo Administrativo: 46/2022

Data do Processo: 24/05/2022

RECUPERADORA BLOCO

39	1,000	SER	SERVIÇOS VIRABREQUIM - SERVIÇOS VIRABREQUIM	486,4500	486,45
----	-------	-----	---	----------	--------

Total Lote					47.078,32
------------	--	--	--	--	-----------

Total Geral dos Lotes					47.078,32
-----------------------	--	--	--	--	-----------